
SILVIA O. CORREA 
SECRETARIA C,EERAL 

Facultad de Ciencias Quirnics - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019- Año Internacional de la Tabla Periódica 
2019—Año de/a Exportación' 

EXP-UNC: 0061532/2019 
Córdoba, 

19 DiC 2019 
VISTO: 
La Resolución Decana¡ 2702/2019, donde se aprueba y dispone el pago 

por la compra de un CPU completo para la secretaría del Departamento de 
Fisicoquímica de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 
Que el trámite es viable mediante el régimen de Compras Menores, 
Que el valor excede el saldo de fondos disponibles por el Departamento 

mencionado. 
Que se da cumplimiento con lo dispuesto en la legislación vigente: 

Decreto 1023/01 y  Decreto Reglamentario 1030/16 y Ord. HCS 5/13 y Res. 
Rectoral 1017/19-1  

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
R ES U E LV E: 

ARTICULO 1ro.:  Modificar el Art.2 de Res. Dec.2702/2019 el cual 
quedará redactado de la siguiente manera: 

"Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior sea abonado 
con fondos de Contribución Gobierno Nacional, asignados al Departamento de 
Fisicoquímica, según presupuesto aprobado por Res. HCD 605/2019 hasta el 
monto de $ 16645,45 (Pesos Dieciséis Mil Seiscientos Cuarenta y Cinco con 
45/1 00) y el saldo restante de $ 5680.55 (Pesos Cinco Mil Seiscientos Ochenta 
con 55/1 00) con partidas de Contribución Gobierno Nacional." 

ARTICULO 2do.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de 
la UNC. Comuníquese y archívese 

RESOLUCION Nro.: 
GCM/nadf\ 	2 8 5 6 

Prof. Dr, GUSTAVO A.# lABRANDO 
DECAN. 

Fac. de Ciencias Quí icas - UNC 


